

Розрахунок до КЕК 2210

по КПКВК 611021 "Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти"

Вараський ліцей № 1

Код 2210 2021 рік	Ціна	к-сть	сума
Найменування			
09130000-9 Нафта і дистиланти			
Бензин	35,00	60	2100,00
09210000-1 Мастильні засоби			0,00
Масло Stihl для бензопил 2-х т. 1,0 л оригінал	120,00	2	240,00
14520000-2 Коштовне та напівкоштовне каміння, перла, наждак, природні абразиви, інші мінерали та благородні метали			0,00
Наждачний папір 120	12,00	20	240,00
Наждачний папір 100	12,00	20	240,00
Нажд. папір 240	13,20	50	660,00
Сітка абразивна 180	6,00	3	18,00
18110000-3 Форменний одяг			0,00
Костюм робочий (чол)	500,00	1	500,00
Спецодяг для працівників їдальні	600,00	13	7800,00
Халат жіночий, габардиновий, білий	260,00	9	2340,00
Халат жіночий, робочий, кольоровий, габардиновий (синій)	166,00	25	4150,00
18140000-2 Аксесуари до робочого одягу			0,00
Рукавиці трикотажні	20,00	15	300,00
Рукавички нітрилові одноразові (100шт. в упаковці)	550,00	3	1650,00
Рукавиці гумові сині М	20,00	60	1200,00
Рукавиці гумові сині XL	20,00	150	3000,00
18520000-0 ПЕРСОНАЛЬНІ ХРОНОМЕТРИ			0,00
Годинник електронний настільний	1300,00	1	1300,00
18530000-3 Подарунки та нагороди			0,00
Грамота одинарна А4	4,68	100	468,00
Диплом А4	4,68	50	234,00
Подяка А4	4,68	70	327,60
19230000-7 Лляні тканини			0,00
Мішковина лляна шир. 110 см	55,00	70	3850,00
19270000-9 Неткані матеріали			0,00
Нитка для прошивання документів	45,00	4	180,00
19510000-4 Гумові вироби			0,00
стрічка пвх синя 19*20	28,05	8	224,40
Стрічка ПВХ чорна 19*20	16,85	8	134,80
Ізострічка хб 15 м	41,18	8	329,44
Брудозахисний коврик ЮВИГ гумовий 1000х1500х2,2 см	1500,00	2	3000,00

19640000-4 Поліетиленові мішки та пакети для сміття			0,00
Мішок для сміття 35 л	25,00	120	3000,00
Мішок для сміття 240	70,00	10	700,00
Мішок для сміття 60 л	45,00	10	450,00
22810000-1 Паперові чи картонні реєстраційні журнали			0,00
Книга обліку і видачі свідоцтв та додатків до свідоцтв про повну загальну середню освіту, срібних і золотих медалей	75,00	2	150,00
Класний журнал 1-4 клас	108,00	21	2268,00
Класний журнал 5-11 клас	132,00	35	4620,00
Журнал групи продовженого дня	57,60	4	230,40
Журнал обліку замінених і пропущених уроків	36,00	4	144,00
Журнал реєстрації первинного, позапланового інструктажу з БЖД учнів	30,00	1	30,00
Журнал реєстрації інструктажів з ПБ	30,00	1	30,00
22830000-7 Зошити			0,00
Зошит-журнал 96 арк.	22,00	15	330,00
Зошит-журнал 96 арк. тверда обкладинка А4	58,00	15	870,00
Зошит-журнал 96 арк. м'яка обкладинка А4	30,00	50	1500,00
Зошит 48 арк.	12,00	30	360,00
24310000-0 Основні неорганічні хімічні речовини			0,00
Хлорне вапно 20 кг	750,00	25	18750,00
24450000-3 Агрохімічна продукція			0,00
Хлорель № 300 (Госпінсепт)	230,00	15	3450,00
24910000-6 Клеї			0,00
ПВА 2,5 кг	128,40	4	513,60
Грунт універс. Ансер EG-58 10 л	126,00	15	1890,00
Стержні для клейового пістолета (уп.)	360,00	5	1800,00
Клей Тітан 1 л	70,80	3	212,40
Клей епоксидний Хімконтакт-Епоксид 100 гр	45,00	10	450,00
Герметик силік сан. білий "Unigum Unipar" 75г	60,00	2	120,00
30120000-6 Фотокопіювальне та поліграфічне обладнання для офсетного друку			0,00
Комплект чорнила «ColorWay HP Ink Tank 115/315/415 (4x100мл)»	230,00	4	920,00
Комплект чорнила «WWM GL – 490 Canon G1400/G2400/G3400 B/C/M/Y»	450,00	4	1800,00
Тонер «Patron HP Laser Jet Pro M102/M104/M203»	60,00	15	900,00
Тонер «Colorway TB – 1075 Brother HL – 1112/2132, DCP – 1521/7057»	50,00	15	750,00
30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне			0,00
Авторучка чорна Flair 10км 743 BK Writometr	21,60	50	1080,00
Олівці кольорові 12 кольорів	50,00	10	500,00

Фломастери	35,94	10	359,40
Маркери кольорові	12,00	10	120,00
Маркер чорний водостійкий	13,00	15	195,00
Ватман А1	10,00	15	150,00
Скотч 5см	10,00	15	150,00
Скотч вузький 15 мм*47 мкр*10 м	10,00	15	150,00
Скотч кольоровий вузький 9мм*66м*45мм, зелений, червоний, синій, жовтий	15,00	20	300,00
Скотч двобічний	18,00	13	234,00
Скотч пакувальний 40*45*100 м	30,00	15	450,00
Скотч малярський "25"	25,00	15	375,00
Файл А-4 25 мкм	0,75	700	525,00
Папка на зав'язках	2,62	20	52,40
Папка реєстратор на 2 кільця люкс 5 см, світло-сірі	60,00	30	1800,00
Папка реєстратор на 2 кільця люкс 5 см, сині	60,00	30	1800,00
Папка на кнопці а-5	10,00	25	250,00
Папка на кнопці а-4	10,00	25	250,00
Булавки канцелярські різнокольорові (480 шт) №40-12	27,00	20	540,00
Степлер № 24	60,00	2	120,00
Скріпки № 25	8,00	10	80,00
Скоби № 24	9,00	10	90,00
Папір ксероксний кольоровий А4	120,00	2	240,00
Папір ксероксний А4 80/500	125,00	100	12500,00
Креп папір (папір гофрований) TYMOS, 200*50 см, жовтий	20,00	5	100,00
Креп папір (папір гофрований) TYMOS, 200*50 см, малиновий	20,00	5	100,00
Креп папір (папір гофрований) TYMOS, 200*50 см, червоний	20,00	5	100,00
Креп папір (папір гофрований) TYMOS, 200*50 см, білий	20,00	5	100,00
Креп папір (папір гофрований) TYMOS, 200*50 см, синій	20,00	5	100,00
Креп папір (папір гофрований) TYMOS, 200*50 см, блакитний	20,00	5	100,00
Картон кольоровий	250,00	1	250,00
Блок білого паперу для потаток BüroMax 90х90х90 мм,	30,00	10	300,00
Фотопапір А4 глян. 25 арк	85,00	4	340,00
Картон для принтера А4 125 лист.	200,00	1	200,00
30230000-0 Комп'ютерне обладнання			0,00
Кабель живлення «Gembird PC – 186 VDE – 10M VDE» – 10 метрів	230,00	3	690,00
Персональний комп'ютер ARTLINE Business B26 (B26v12) «Intel Core i3, DDR4, 4 ГБ ГБ, 500 ГБ»	5999,00	3	17997,00
Флешка Kingston 16 GB DataTraveler SE9 DTSE9H/16GB	150,00	2	300,00

Миша A4Tech OP-550NU USB Black (довжина кабелю 1,5м)	150,00	30	4500,00
Клавіатура Genius SlimStar 126 USB Black (плоскі клавіші)	330,00	30	9900,00
Гарнітура (навушники) Sven AP-525MV	300,00	16	4800,00
Зовнішній жорсткий диск Transcend 1TB	1800,00	1	1800,00
31210000-1 Електрична апаратура для комутування та захисту електричних кіл			0,00
Вимикач EL-BI FINO (одноклавішний) накладний білий	25,00	5	125,00
Вимикач EL-BI FINO (одноклавішний) внутрішній білий	30,00	10	300,00
31220000-4 Елементи електричних схем			0,00
Розетка EL-BI FINO 2-на внутрішня	57,60	5	288,00
Розетка EL-BI FINO 1-а накладна	42,00	10	420,00
Розетка EL-BI FINO подвійна накладна	75,00	10	750,00
31400000-0 Акумулятори, гальванічні елементи та гальванічні батареї			0,00
Батарейки А4 (міні пальчикові) duracell	33,00	30	990,00
Батарейки А4 (пальчикові) duracell	33,00	45	1485,00
31520000-7 Світильники та освітлювальна апаратура			0,00
Світильник світлодіодний 52 Вт ОПАЛ-SL 4200K4500Лм 1200мм	230,00	65	14950,00
31530000-0 Частини до світильників та освітлювального обладнання			0,00
Лампа люмінесцентна TM Osram L36W	30,00	150	4500,00
Світлодіодна лампа 10W	59,76	30	1792,80
Стартер S 10	15,60	150	2340,00
32420000-3 Мережеве обладнання			0,00
Комутатор TP-Link TL-SF 1005D	272,00	4	1088,00
Комутатор TP-Link TL-SF 1008D	342,00	4	1368,00
33690000-3 Лікарські засоби різні			0,00
<i>Хімічні реактиви:</i>			0,00
Формалін	74,88	1	74,88
<i>Рідкі реактиви:</i>			0,00
10% розчин барію гідроксиду 100 мл	11,23	2	22,46
10% розчин сульфатної кислоти 100 мл	11,23	5	56,15
10% розчин хлоридної кислоти 100 мл	11,23	5	56,15
Етанол 100 мл	33,70	3	101,10
1% розчин лакмусу 100 мл	46,80	3	140,40
1% розчин метилоранжу 100 мл	46,80	3	140,40
1% розчин фенолфталеїну 100 мл	46,80	3	140,40
<i>Тверді реактиви:</i>			0,00
Червона кров'яна сіль 100г	50,00	1	50,00
Жовта кров'яна сіль 100г	50,00	1	50,00
Фосфор оксид V 100г	50,00	1	50,00
Червоний фосфор 100г	198,00	1	198,00

Амінооцтова кислота (гліцин) 100 г	102,96	2	205,92
Барій гідроксид 100 г	65,52	2	131,04
Калій гідроксид 100 г	46,80	2	93,60
Калій йодит 100 г	411,84	2	823,68
Купрум (II) оксид 100 г	187,20	2	374,40
Манган (IV) оксид 100 г	149,76	1	149,76
Натрій нітрат 100 г	37,44	1	37,44
Натрій сульфід 9-водн. 100 г	37,44	1	37,44
Натрій фосфат 2-зам. 12-водн. 100 г	56,16	1	56,16
Срібло азотокисле 20 г	898,56	1	898,56
Розчин сульфатної кислоти (л)	11,23	1	11,23
Калій йодистий фарм (1 г)	112,32	2	224,64
Індикатор універсальний	56,16	1	56,16
Магній (ошурки) (0,1 кг)	149,76	1	149,76
Кальцій оксид (0,1 кг)	28,08	1	28,08
Соляна кислота смл.	11,23	3	33,69
Вода дистильована	11,23	1	11,23
33770000-8 Папір санітарно-гігієнічного призначення			0,00
Папір туалетний	7,49	120	898,80
Рушники паперові	35,00	50	1750,00
Серветки бумажні	12,00	20	240,00
16810000-6 Частина для сільськогосподарської техніки	0,00		0,00
Катушка для тримера	98,00	4	392,00
Диск 3-х лопатевий широкий	150,00	1	150,00
Свічка запалення до бензотримера BT8942D	187,20	2	374,40
39110000-6 Сидіння, стільці та супутні вироби і частини до них			0,00
Стілець Квест. Неаполь	800,00	46	36800,00
39120000-9 Столи, серванти, письмові столи та книжкові шафи			0,00
Стіл письмовий з полкою П-подібний (1200x5500x750) Дуб сонома	950,00	16	15200,00
39140000-5 Меблі для дому			0,00
Ресепши (стіл вахтера)	5999,00	2	11998,00
Шафа одягова напівзакрита	2900,00	2	5800,00
Шафа для дит.одягу 5-секц. з лавкою	4000,00	3	12000,00
39190000-0 Шпалери та інші настінні покриття			0,00
Шпалери	660,00	4	2640,00
39220000-0 Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування			0,00
Відро оцинковане 10 л	74,88	10	748,80
Відро оцинковане 12 л	74,88	20	1497,60
Каструля емальована 40 л	720,00	1	720,00
Відро пластикове для сміття із плаваючою кришкою 10 л	90,00	20	1800,00

Відро пластикове харчове, 15л з кришкою	70,00	5	350,00
Вантуз сантехнічний	23,00	2	46,00
Йоржик з підставкою для туалету	60,00	50	3000,00
Віник Сорго	50,00	10	500,00
Пензель флейцевий КФ-25 мм	10,00	10	100,00
Пензель флейцевий КФ-37 мм	11,00	20	220,00
Пензель флейцевий КФ-50 мм	13,00	20	260,00
Макловиця 40/140 мм	33,70	15	505,50
Мінівалік синтекс 48*180	75,00	5	375,00
Насадка до валіка синтекс 48*180 мм	40,00	10	400,00
39290000-1 Фурнітура різна			0,00
Дощка 5 роб.поверхонь 4000*1000 мм	4500,00	1	4500,00
39510000-0 Вироби домашнього текстилю			0,00
Жалюзі	1800,00	11	19800,00
39560000-5 Текстильні вироби різні			0,00
Шифон білий	60,00	10	600,00
Парча однотонна колір м'яти	30,00	10	300,00
Парча однотонна колір фрезовий	30,00	10	300,00
Тканина атласна помаранчева м	40,00	10	400,00
Тканина атлас червона м	40,00	10	400,00
Тканина атлас зелена м	40,00	10	400,00
Тканина атлас жовта м	40,00	10	400,00
Тканина атлас блакитна м	40,00	10	400,00
Тканина атлас електрик м	40,00	10	400,00
Тканина атлас синя м	40,00	10	400,00
39710000-2 Електричні побутові прилади			0,00
Праска електрична	1200,00	2	2400,00
Пилосмок	3650,00	1	3650,00
Електрочайник	700,00	3	2100,00
39830000-9 Продукція для чищення			0,00
Пральний порошок автомат 5 кг	243,36	5	1216,80
Рідке мило 5 л	120,00	20	2400,00
Мило господарське	9,00	25	225,00
Засіб для миття вікон 500 мл	24,34	30	730,20
Чистячий засіб 500 г	18,35	50	917,50
Засіб для миття підлоги Лимон універсальний 5 л	120,00	10	1200,00
42510000-4 Теплообмінники, кондиціонери повітря, холодильне обладнання та фільтрувальні пристрої			0,00
Решітки вентиляційні 25*25	45,00	20	900,00
42670000-3 Частини та приладдя до верстатів	0,00		0,00
Диск відрізний по металу 150*1,6*22	31,82	20	636,40
Кут перферований 2,5 м	14,40	50	720,00
Леска для бензинового трим Бригадир 2,4 мм 15 м	43,06	10	430,60
Плівка для ламінування 216*303 мм, 75 мкм, 100 шт.	300,00	2	600,00
44110000-4 Конструкційні матеріали	0,00		0,00
Лінолеум 3 м пог	730,00	32	23360,00

Дерев'яний плінтус свро 61 мм 3 м	82,37	20	1647,40
Плінтус-короб 56мм Дуб Ровере (2,5 м)	38,00	20	760,00
Пороги П-8 горіх лісовий 1,8 м	165,00	12	1980,00
Плінтус короб кут зовн компл. шт.	22,02	20	440,40
Плінтус короб кут внутр компл. шт.	22,02	20	440,40
Плінтус короб заглушка (ліва, права)	20,33	20	406,60
Ролети	400,00	15	6000,00
Короб (легран) 25*40	35,00	20	700,00
Короб (легран) 25*16	20,00	30	600,00
Короб (легран) 25*25	30,00	40	1200,00
44410000-7 Вироби для ванної кімнати та кухні	0,00		0,00
Пластиковий бачок для унітазу Niagara, Cersanit (020239)	350,00	10	3500,00
STANDART BST2 Змішувач д/умивальника FERRO	1000,00	7	7000,00
Кран-букса (під шар)	27,60	20	552,00
44170000-2 Плити, листи, стрічки та фольга пов'язані з конструкційним матеріалом			0,00
Гіпсокартон (9,5 мм 1,2*2,5 м)	170,00	8	1360,00
Сітка на шви 10см*20м Мастер	65,00	10	650,00
44210000-5 Конструкції та їх частини			0,00
Будівельне рихтування	3500,00	1	3500,00
44320000-9 Кабелі та супутня продукція			0,00
Кабель електричний ШВВП 3*1,5 м	28,00	50	1400,00
Кабель електричний ШВВП 2*1,5 м	28,00	50	1400,00
44420000-0 Будівельні товари			0,00
44510000-8 Знаряддя			0,00
Граблі віялові пластмасові	89,86	4	359,44
Шпатель 150	28,08	6	168,48
Шпатель 100	22,46	6	134,76
Шпатель 400	74,88	6	449,28
Лопата совкова з ручкою	84,00	2	168,00
Набір стамесок	100,00	1	100,00
Свердло до перфратора 8*110	25,00	2	50,00
Свердло до перфратора 6*110	20,00	10	200,00
Набір свердл по дереву 5 шт. перо ут.	80,00	1	80,00
Набір свердл по металу 5 шт. 4-10 мм	112,32	1	112,32
44520000-1 Замки, ключі та петлі			0,00
Петля GTV полунакладна ZP-BICN08BEO	10,00	30	300,00
Замок навісний Лев 366 63 мм	157,00	2	314,00
Замок врізний Bravo 85 мм хром	814,00	10	8140,00
44530000-4 Кріпильні деталі			0,00
Саморізи Д16	0,14	100	14,00
Саморізи Д19	0,19	100	19,00
Саморізи Д 32	0,28	100	28,00
Набір плашок М3-М12, 8 предметів, СИБРТЕХ (MIR177309)	150,00	1	150,00
Дюбель з гриб комірцем з заб шурупом 6*40	0,30	300	90,00
Дюбель потаємний з заб. шурупом 12*80	20,00	20	400,00

44810000-1 Фарби			0,00
Емаль ПФ-115 DELFI біла 2,8 кг	196,56	70	13759,20
Емаль ПФ-115 DELFI жовта 2,8 кг	204,05	2	408,10
Емаль ПФ-115 DELFI синя 2,8 кг	182,52	3	547,56
Емаль ПФ-115 DELFI зелена 2,8кг	197,50	4	790,00
Емаль ПФ-115 DELFI темно-зелена 2,8 кг	197,50	5	987,50
Колорекс 74 жовта	78,60	5	393,00
Колорекс 74 зелений	78,60	5	393,00
Колорекс 74 помаранч	78,62	5	393,10
Колорекс 74 синя	78,60	5	393,00
Колорекс 74 голубий	78,62	5	393,10
Колорекс 74 карамель	78,60	5	393,00
Набір фарб акрилових	183,46	5	917,30
Набір гуаш	71,14	9	640,26
Колорекс 74 коричневий	78,62	5	393,10
Фарба акрилова водоемульсійна Снежжа Супер Мат 14 кг	650,00	20	13000,00
Емаль для підлоги ПФ266 2,8 кг жовто-кор.	174,00	15	2610,00
Емаль для підлоги ПФ266 2,8 кг червоно-кор.	178,78	5	893,90
44830000-7 Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники			0,00
акріл-путі 2 в1 20 кг	275,18	35	9631,30
Монтажний клей Перлфікс	117,00	4	468,00
Штукатурка Ротбанд Кнауф 30 кг	216,22	44	9513,68
Розчинник Сольвент 0,8 л	33,70	15	505,50
44920000-5 Вапняк, гіпс і крейда			0,00
Вапно 25 кг сухо гашене	360,00	2	720,00
Крейда кольорова (15 кольорів у відеречку)	57,60	10	576,00
Крейда шкільна біла кругла (шт.)	0,60	1000	600,00
Різне			0,00
Серветки для миття вікон мікрофібра	35,00	50	1750,00
Серветки для прибирання вискозні Фрекен Бок 5шт.	30,00	50	1500,00
Кісточка для радіатора	18,00	7	126,00
Грунт фарба Ансер 10л	450,00	4	1800,00
Лоток для валіка 320x340 см	30,00	10	300,00
Смазка універсальна проникаюча ХАДО (б.)	50,00	1	50,00
Кульки латексні 30 см пастель аквамарин	3,00	50	150,00
Кульки латексні 30 см металік срібло	3,00	50	150,00
Кульки латексні 30 см металік рожеве золото	3,00	50	150,00
Кульки латексні 30 см пастель чорний	3,00	50	150,00
Кульки латексні 30 см пастель прозорий	3,00	50	150,00
Кульки латексні 13 см пастель прозорий	1,00	50	50,00
Кульки латексні 13 см пастель синій	1,00	50	50,00
Кульки латексні 13 см пастель прозорий	1,00	50	50,00
Кульки латексні 13 см пастель червоний	1,00	50	50,00
Кульки латексні 13 см металік срібло	1,00	50	50,00
Кульки латексні 13 см металік золото	1,00	50	50,00

Кульки латексні 13 см хром золото	1,00	50	50,00
Кульки латексні 13 см хром срібло	1,00	50	50,00
Лента поліпропіленова 5 мм для кульок срібна (р.)	60,00	1	60,00
Лента поліпропіленова 5 мм для кульок золото (р.)	60,00	1	60,00
Стрічка для формування арок 5 м (р.)	80,00	3	240,00
Тканина сатин м/н	200,00	15	3000,00
Прасувальна дошка	800,00	1	800,00
Добриво для троянд "Чистий лист" (1,2кг)	75,00	5	375,00
Чистий лист від шкідників	20,00	10	200,00
Клейовий пістолет	400,00	2	800,00
Фартух з наруківниками для школярів	150,00	35	5250,00
Щоденник бібліотекаря	35,00	3	105,00
Роздільники для формулярів (100шт.в уп.)	150,00	1	150,00
Шафа металева для зберігання хімічних реактивів ШХР-1	5900,00	1	5900,00
Виставковий стенд 5 полиць	1300,00	1	1300,00
Диван Офіс TM Richman	4300,00	7	30100,00
Шафа для кубків зі склом (1,10х1,38м)	1800,00	1	1800,00
Ручний гідралічний візок Рокла	5600,00	1	5600,00
Дриль-міксер Bort BPM-850	1300,00	1	1300,00
Шнабра для миття вікон	40,00	10	400,00
Лазерний чорно-білий БФП Brother DCP-1602R(DCP1602R1)	5400,00	1	5400,00
✓ Стілець вчительський модель Malta GTP Chrome	2284,00	1	2284,00
Новорічна ялинка (сосна), 3-х м.	5900,00	1	5900,00
Набір новорічних прикрас	100,00	25	2500,00
Професійний набір інструментів, сталь, 94оддиниці	1300,00	1	1300,00
Набір викруток для автобуса	900,00	1	900,00
✓ Шкаф-сейф FEROCON БЛ-65К.ТІ.ПІ.7035	2300,00	1	2300,00
Набір ключів комбінований 25шт.	1332,75	1	1332,75
ВСЬОГО:			538231,00

Начальник управління освіти

Олена Корень

Т.в.о.головного бухгалтера

Ольга Цуман

Інженер ГІГО

Тетяна Черевач

Директор ліцею

Наталія Серeda

Заступник директора з господарської роботи

Ніна Колос

Розрахунок до КЕК 2210

по КПКВК 611021 "Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти"

Вараський ліцей № 1

Код 2210 2021 рік			
Найменування	Ціна	к-сть	сума
09210000-1 Мастильні засоби			0,00
Гальмівна рідина, 1л	370,00	1	370,00
Концентрат рідини склоомивача зимовий, 5л	140,00	5	700,00
Концентрат рідини склоомивача літній, 5л	50,00	5	250,00
Антифриз червоний, 5л	355,00	4	1420,00
Літол, 3,5кг	350,00	2	700,00
Рідина AdBlue, 20 кг	380,00	12	4560,00
Дизпаливо	25,00	2880	72000,00
ВСЬОГО:			80000,00

Начальник управління освіти

Олена Корень

Т.в.о.головного бухгалтера

Ольга Цуман

Інженер ГЦО

Тетяна Черевач

Директор ліцею

Наталія Серeda

Заступник директора з господарської роботи

Ніна Колос

Розрахунок до КЕК 3110
по КПКВК 611021 "Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти"

Код 3110 на 2021 рік ліній № 1

Найменування	Ціна	К-сть	Сума
РІЗНЕ	0,00		0,00
Інтерактивна панель EdPro Touch 72" з PC модулем: -Інтерактивна панель ELScreen 65W11S-U з мобільним стендом для транспортування в приміщенні, та ліцензійною ОС Windows 10 ukr	70000,00	1	70000,00
Всього:			70000,00

Начальник управління освіти

Олена Корень

Т.в.о. головного бухгалтера

О.Думан

Інженер ГЦГО

Т.Черевач

Директор

Н.Середа

Заступник директора з т/р

Н.Колос

Розрахунок до КЕКВ 2210
"Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"

КПКВК 1182 "Виконання заходів, спрямованих на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа" за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам"

Ліцей №1

Дидактика (субвенція)

Код 2210 2021 рік			
Найменування	Ціна	к-сть	сума
Демонстраційна модель «Система органів тіла людини»	850,00	4,00	3 400,00
Аптечка для навчального класу	200,00	11,00	2 200,00
Мікроскоп біологічний цифровий SIGETA MB-130	5 811,00	5,00	29 055,00
Телурій	1 860,00	4,00	7 440,00
Набір лабораторний для дослідів з природознавства	1100,00	4	4400,00
Набір юного хіміка	690,00	4	2760,00
ВСЬОГО:			49255,00

Начальник управління освіти

Головний бухгалтер

Начальник ЛЦГО

Директор

Заступник директора з господарської роботи

О.Корень

О. Цуман

Т.Черевач

Н.Середа

Н. Колос

Розрахунок до КЕКВ 2210
"Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"

КПКВК 1181 "Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа" "

Ліній №1

Дидактика (місцевий)

Код 2210 2021 рік			
Найменування	Ціна	к-сть	сума
Терези	290,00	4,00	1 160,00
Набір корисних копалин	980,00	4,00	3 920,00
Гра «Логічна абетка»	37,00	20,00	740,00
Сучасний тлумачний словник української мови: 60тис.слів	70,00	11,00	770,00
Модель демонстраційного механічного годинника	340,00	11,00	3 740,00
Колекція «Гірські породи та мінерали»	960,00	4,00	3 840,00
Колекція «Морське дно»	750,00	2,00	1 500,00
Термометри для вимірювання температури повітря, кімнатний	27,00	11,00	297,00
Гігрометр	140,00	11,00	1 540,00
Компас шкільний магнітний	50,00	30,00	1 500,00
Набір демонстраційний «Дорожні знаки»	375,00	4	1 500,00
Музичний інструмент «Ксилофон»	601,00	1	601,00
ВСЬОГО:			21108,00

Начальник управління освіти

О.Корень

Головний бухгалтер

О.Цуман

Начальник ГНГО

Т.Черевач

Директор

Н.Серела

Заступник директора з господарської роботи

Н.Колос

Розрахунок до КЕКВ 2210
"Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"

КПКВК 1182 "Виконання заходів, спрямованих на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа" за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам"

Ліній №1

Меблі (субвенція)

Код 2210 2021 рік			
Найменування	Ціна	к-сть	сума
Дошка аудиторна, магнітна, крейдова 3 робочі поверхні, одне праве крило, рографлена (лінійка/клітинка) 225/120см.	2200,00	4	8800,00
Дошка аудиторна одинарна для крейди, магнітна 150/100см.	1875,00	4	7500,00
М'який куточок "Райдуга", з пішею кутовий	5999,00	2	11998,00
Диван "Гутті" 1700/500/700	3500,00	2	7000,00
Диван з пішею, 1200/570/750	2257,00	2	4514,00
Стілець вчительський модель Malta GTP Chrome	2265,00	1	2265,00
Комплект учнівський (стіл+стілець) з регулюючою висотою, одномісний, з регулюючим кутом нахилу столешні	2000,00	32	64000,00
ВСЬОГО:			106077,00

Начальник управління освіти

Головний бухгалтер

Начальник ЦДГО

Директор

Заступник директора з господарської роботи

О.Корень

О. Цуман

Т.Череват

Н.Серета

Н. Колос

Розрахунок до КЕКВ 2210
"Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"

КПКВК 1181 "Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа" "

Ліцей №1

Меблі (місцевий)

Код 2210 2021 рік			
Найменування	Ціна	к-сть	сума
Шафа для книг 4-х дверна напівзакрита+антрисоль, фасад МДФ 80*2036*39см	4090,00	1	4090,00
Стілець вчительський модель Malta GTP Chrome	2265,00	7	15855,00
Пенал для посібників "Неон" Н 13	3500,00	1	3500,00
Шафа для посібників "Неон" Н 26	5900,00	1	5900,00
Пенал для посібників "Неон" Н 14	3900,00	1	3900,00
Шафа для посібників "Неон" Н 24	5500,00	1	5500,00
Тумба під таблиці, колір вишня. Розміри- 1200х300х800	1400,00	3	4200,00
Тумба під таблиці, колір вишня. Розміри- 850х300х800	1300,00	1	1300,00
Стелаж відкритий, колір дуб сонома. Розміри100/1100/350	1216,00	1	1216,00
ВСЬОГО:			45461,00

Начальник управління освіти

Головний бухгалтер

Начальник ПЦГО

Директор

Заступник директора з господарської роботи

О.Корень

О. Цуман

Т.Черевач

Н.Середа

Н. Колос